

## **Tervehdys sinulle Tawast Golfin naisjäsen!**

Kausi 2024 on nyt virallisesti avattu ja maljat kilistetty. Kiitos kaikille avajaistapahtumaan osallistuneille ladyille. Meitä oli yhteensä 56 kappaletta!

Huhtikuussa lähetettyyn naisten tapahtumakalenteriin on tullut muutama muutos, ja lähetänkin tämän kirjeen yhteydessä päivitetyn tapahtumakalenterin. Huomioithan ystävällisesti muutokset seuraavien tapahtumien ajankohdissa:

- • Täydenkuun golf 20.7.
- • AGK-TawG ystävyysottelu 8.8.
- • Birgitan malja 8.9.

### **Ladypaita tilattavissa**

Kauden avajaisissa esitelty ladypaitamme on saanut hyvän vastaanoton ja tilauslistaan on kertynyt jo mukavasti nimiä. Paitaa pääsee sovittamaan vielä 19.5. asti. Paita maksetaan sitä tilattaessa caddiemasterille, jolla on tilauslista. Paidat toimitetaan yhteistoimituksena klubille (tarkka toimitusaika ei vielä tiedossa). Paidan hinta on 70€.

### **Lady Captain ´s Day 19.5.**

Tämän kirjeen lähtiessä liikkeelle on vielä päivä aikaa ilmoittautua kauden avajaiskilpailuumme! Lady Captain ´s Day pelataan viime vuoden tapaan 18r parisramblena. Kilpailuun on yhteislähtö klo 10.00. ja osallistumismaksuun sisältyy ruokailu pelin jälkeen. Ilmoittautuminen on auki NexGolfissa ja sulkeutuu torstaina 16.5. klo 10.00. Kaikki rohkeasti mukaan!

### **TawG-AGK naisten ystävyysottelu 23.5.**

Ensimmäinen kolmesta kauden aikana pelattavasta ystävyysottelustamme AGK:n naisia vastaan pelataan kotikenttäedulla illalla 23.5. Lähdöt ovat klo 16.30–17.20. Joukkueeseen mahtuu 12 henkilöä, joista kuuden parhaan tulokset lasketaan joukkueen tuloksiin. Pistebogeyna pelattavassa kilpailussa palkintaan kolme parasta henkilökohtaista tulosta riippumatta siitä, kumpi joukkue voitti. Osallistumismaksu 19€ sisältää iltapalan pelin jälkeen. Ilmoittautuminen on auki NexGolfissa, tervetuloa mukaan!

### **Kohdataan Kentällä – Martat 125 vuotta 8.6.**

Tawastin naistoimikunta järjestää yhteistyössä Hämeen Marttojen kanssa Kohdataan Kentällä -kilpailutapahtuman 8.6. Scramble-kilpailu on avoin kaikille golfseurojen jäsenille sukupuolesta riippumatta. Saamme kuulla tässä upeassa tapahtumassa myös juhluvuoden tervehdyksen Marttaliiton puheenjohtajalta Sirpa Pietikäiseltä! Kilpailussa palkitaan HCP-sarjan kolme parasta paria, paras naispari ja paras pari, jonka molemmat jäsenet ovat Marttoja (vain yksi palkinto per pari) sekä erikoiskilpailut. Kilpailun jälkeen pidetään arpajaiset, joihin olemme myös saaneet monia hienoja palkintoja lahjoituksina sponsoreiltamme. Tervetuloa mukaan! [Lue lisää tapahtumasta](#) ja ilmoittaudu NexGolfissa.

### **Naiset Golfaa 16.6.**

16.6. alkaen klo 16.00 Tawast Golfissa pidetään ilmainen tutustumistilaisuus golfista kiinnostuneille naisille ja tytöille. Tapahtuman järjestää naistoimikunta ja se sisältää muun muassa Tawast Golfin toiminnan ja tilojen esittelyä, golfiin tutustumisen golfopettaja Olli Tapolan johdolla sekä iltapalan. Tapahtuman mainonta käynnistyy piakkoin somessa

golfliiton toimesta, jonka jälkeen tapahtumaan pääsee ilmoittautumaan [naisetgolfaa.fi](http://naisetgolfaa.fi) sivuston kautta. Vinkkaathan tapahtumasta golfista kiinnostuneille tuttavillesi!

Lämpimiä kesäpäiviä toivotellen,  
Tawast Golfin naistoimikunnan puolesta  
Raika Laine  
Ladykapteeni  
[Raika.laine@gmail.com](mailto:Raika.laine@gmail.com)  
p. 050 5477399